
Il portale di Unioncamere Calabria - https://www.uc-cal.camcom.gov.it/

RDO sul MEPA gara a procedura aperta ex art.60 d.lgs. n.50/2016 sul MEPA per l'affidamento

del servizio di pulizia degli uffici e giardinaggio aree pertinenziali Unioncamere Calabria

periodo 01/05/2022 - 30/04/2025 CIG [907920904A]

26 gennaio 2022

	Si comunica l'avvenuta pubblicazione in Acquisti in rete PA, della gara per l'affidamento, mediante a procedura aperta
ex art. 60 dlgs n. 50/2016, del servizio di pulizia degli uffici e giardinaggio aree pertinenziali Unioncamere Calabria
periodo 01/05/2022 &ndash; 30/04/2025 CIG [907920904A]

	Numero RDO: 2948146

	Scadenza presentazione offerte 03/03/2022 ore 10:00.

	Scarica il pdf 

	Per informazioni:

	Unioncamere Calabria

	RUP Dott. Antonio Panzarella

	Tel. 0968 51481


